様式第28号
番　　　　　号
年　　月　　日

　香川県知事　　　　　　　　殿

住　所
[bookmark: _GoBack]氏　名

校　舎　等　変　更　届　出　書

　このたび、○○学校（専修学校、各種学校）の校舎等を変更したいので、学校教育法施行令第27条の2第1項（学校教育法第131条、学校教育法施行令第27条の3）の規定により、下記のとおりお届けします。

記
　１　変更の理由
　２　着工及び竣工の時期
　３　校舎等変更面積表
	区　分
	現有面積
㎡
	変　更　面　積
	変更後
面　積
　　㎡
	室数

	増加分㎡
	減少分㎡
	計 ㎡

	教　　室

	職 員 室

	保 健 室

	便　　所

	そ の 他

	計

	テラス等

	合　　計

　４　関係図面
　　(１) 配置図　(２) 建物平面図　(３) 立面図　(４) その他
　５　権利関係を証する証書
　６　理事会等決議録
７　当該年度の収支予算書及び事業計画書
８　その他知事が必要と認める書類
	＜記載上の注意＞
校舎その他直接教育の用に供する建物に関する権利を取得し、若しくは処分しようとするとき、または改築等によりこれらの現状に重要な変更を加えようとするときに届け出ること。
この届出は建築確認申請前に行うこと。
なお、建築確認通知書（写し）を事後速やかに提出のこと。

○○には学校（園）名を記入のこと。

４ 図面作成要領参照
５ 登記事項証明書（履歴事項全部証明書）、建築請負契約書等をいう。
６ 様式例11参照。個人設置の場合は不要。
７ 様式例23、24参照